UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG NN&PTNT

Số:         /TB-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày 23 tháng 12 năm 2020

 THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT

 huyện Tân Yên năm 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo năm 2011;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại; Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày

03/10/2012 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Tố cáo; Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện văn bản số 2088/UBND-TTr ngày 21/12/2020 của Chủ tịch

UBND huyện về việc xây dựng lịch tiếp công dân, đăng ký các chỉ tiêu, kế

hoạch năm 2020, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện thông báo lịch

tiếp công dân và đăng ký chỉ tiêu thực hiện năm 2021, như sau:

1. Lịch tiếp công dân

Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện trực tiếp tiếp công dân vào tất

cả các ngày làm việc trong tuần. Trường hợp đột xuất có việc không tiếp được

sẽ ủy quyền cho Phó Trưởng phòng tiếp công dân theo lịch đã quy định.

- Địa điểm tiếp dân: Tại Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Tân Yên.

- Địa chỉ: Khu nhà làm việc của các cơ quan chuyên môn huyện (đường

Cao Kỳ Vân, Phố Mới, Thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên).

2. Chỉ tiêu giải quyết khiếu nại, tố cáo và thi hành các Quyết định, Kết

luận có hiệu lực pháp luật.

Giải quyết  và thi hành 100% đơn thư khiếu nại, tố cáo và các Quyết định,

Kết luận giải quyết KN, TC có hiệu lực pháp luật phát sinh trong năm 2021 theo

lĩnh vực chuyên môn phụ trách

Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân

biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Lưu: KTHT.

Bản điện tử:

- TTHU, HĐND, UBND huyện;

- UBMTTQ và đoàn thể nhân dân huyện;

- Các cơ qua, đơn vị thuộc HU, UBND huyện;

- Các cơ quan tỉnh, TW đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thu Phương

		2020-12-23T08:36:49+0700

		phuongdt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2020-12-23T08:37:24+0700

		phongnn_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2020-12-23T08:37:49+0700